
 

 Strana 1 (celkem 3)  

 
   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Poskytování služeb elektronických komunikací pro Královéhradecký kraj 
a jím zřizované příspěvkové organizace a založené obchodní společnosti 
– mobilní hlasové služby a související služby a dodávky 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

· Označení zadavatele 

Centrální zadavatel: 
Královéhradecký kraj,  
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 70889546 

 

Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno je v příloze č. 1 této 
písemné zprávy. 

· Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hovorových a nehovorových služeb 
elektronických komunikací poskytovaných prostřednictvím sítí elektronických komunikací a 
zajištění souvisejících dodávek a služeb v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.  

· Cena sjednaná ve smlouvě 

  Nabídková cena účastníka za 24 měsíců v Kč: 

· Bez DPH činila31 435 329,60 

· Včetně DPH činila 38 036 748,82 

Rámcová smlouva neobsahovala uvedení ceny, nýbrž pouze odkaz na ceník přiložený v nabídce 

účastníka. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, 
IČO 

Nabídková cena za 
24 měsíců v Kč bez 
DPH 

Nabídková cena 
za 24 měsíců v Kč 
včetně DPH 

EL1 
O2 Czech Republic a.s., Praha 4 - 
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
14022, IČO: 601 93 336 

31.435.329,60 38 036 748,82 

EL2 
Vodafone Czech Republic a.s., 
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČO 257 88 001 

43.366.038,00 52 472 905,98 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 



 

 Strana 2 (celkem 3)  

 
   

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

 

 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 

Nabídková cena, která byla předmětem hodnocení, je celková cena bez DPH na dobu trvání 
smlouvy a určí se z dílčích nabídkových cen dle vzorce uvedeného v příloze číslo 3, která 
představuje předpokládaný objem služeb zadávaných na základě rámcové dohody a byla 
vytvořena na základě údajů z předchozích let. 
 

Nabídky budou podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že budou seřazeny podle výše 
nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  
 

Pořadí provedeného hodnocení: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 EL1 
O2 Czech Republic a.s., Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČO: 601 93 336 

31.435.329,60 

2 EL2 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí 
Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 
257 88 001 

43.366.038,00 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 
Nabídková cena 
účastníka v Kč bez DPH 

EL1 
O2 Czech Republic a.s., Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČO: 601 93 336 

31.435.329,60 

Výše uvedený účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem v 

zadávacích podmínkách a po provedeném hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

 



 

 Strana 3 (celkem 3)  

 
   

  

Obsahem nabídky bylo čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelského plnění. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

        Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i v 
případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 26. 11. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
Mgr. Jarmila Bukvaldová 

Centrum investic, rozvoje a inovací 



Příloha č.  - Okruh zadavatelů

Stav k 1.5.2018

Oblast Náze  orga iza e Uli e a č.p. Sídlo PSČ IČO

Kraj Králo éhrade ký kraj Pi o arské á ěstí Hrade  Králo é 500 03 70889546

Investice Ce tru  i esti , roz oje a i o a í Souke i ká / Hrade  Králo é 500 03 71218840

Doprava Sprá a sil i  Králo éhrade kého kraje Kut ohorská / Hrade  Králo é 500 04 70947996

Kultura Galerie oder ího u ě í  Hrad i Králo é Velké á ěstí / Hrade  Králo é 500 02 00088404

Kultura Galerie ýt ar ého u ě í  Ná hodě S iři ký h Ná hod 547 01 00371041

Kultura H ězdár a a pla etáriu   Hrad i Králo é Zá eček / Hrade  Králo é 500 08 00084018

Kultura H ězdár a  Úpi i U Lipek 160 Úpi e 542 32 00371912

Kultura I puls Hrade  Králo é, e tru  podpor  u ěle ký h akti it Tomkova 139/22 Hrade  Králo é 500 03 00361488

Kultura Muzeu  a galerie Orli ký h hor  R h o ě ad K ěž ou Jirásko a R h o  ad K ěž ou 516 01 00371149

Kultura Muzeu  ý hod í h Če h  Hrad i Králo é Elišči o á řeží / Hrade  Králo é 500 03 00088382

Kultura Regio ál í uzeu  a galerie  Jičí ě Valdštej o o á ěstí Jičí 506 01 00084549

Kultura Regio ál í uzeu   Ná hodě Masar ko o á ěstí Ná hod 547 01 00084930

Kultura Studij í a ěde ká k iho a  Hrad i Králo é Hrade ká / Hrade  Králo é 500 03 00412821

So iál í o last Bare é do k  Haj i e Hajnice 46 Hajnice 544 66 00194972

So iál í o last Do o  ez ariér Strozziho 1333 Hoři e 508 01 13583212

So iál í o last Do o  Dědi a Nádraž í Opoč o 517 73 42886163

So iál í o last Do o  Dol í zá ek á ěstí Aloise Jiráska Tepli e ad Metují 549 57 71194011

So iál í o last Do o  dů hod ů Al re hti e ad Orli í . áje Al re hti e ad Orli í 517 22 42886171

So iál í o last Do o  dů hod ů Borohrádek Rudé ar ád  Borohrádek 517 24 42886180

So iál í o last Do o  dů hod ů Čer oži e Re oluč í Čer oži e 503 04 00579017

So iál í o last Do o  dů hod ů D ůr Králo é ad La e Roháčo a D ůr Králo é ad La e 544 01 00194964

So iál í o last Do o  dů hod ů Hu urk Humburky 100 No ý B džo 504 01 61222836

So iál í o last Do o  dů hod ů La perti e Lampertice 204 Lampertice 541 01 00195022

So iál í o last Do o  dů hod ů Malá Čer á Malá Čer á Hronov 549 31 71193961

So iál í o last Do o  dů hod ů Ná hod Bartoňo a Ná hod 547 01 71193987

So iál í o last Do o  dů hod ů Poli e ad Metují Na Si iři Poli e ad Metují 549 54 71194002

So iál í o last Do o  dů hod ů T a ý Důl T a ý Důl Rt ě  Podkrko oší, p. Malé S atoňo i e542 34 00194913

So iál í o last DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Stří r ý r h Rok t i e  Orli ký h horá h 517 61 70188653

So iál í o last Do o  pro se ior  Pil íko Trut o ská Pil íko 542 42 00195031

So iál í o last Do o  pro se ior  Vr hla í Žižko a Vr hla í 543 01 00194891

So iál í o last Do o  so iál í h služe  Chotěli e Chotěli e Smidary 503 53 00579025

So iál í o last Do o  so iál í h služe  Skři a Dr. Vojtě ha Skři a 503 52 00578991

So iál í o last Do o  U Biřičk K Biřič e Hrade  Králo é 500 08 00579033

So iál í o last Do o  V Podzá čí Pala kého   Chlumec nad Cidlinou 503 51 64809234



So iál í o last Do o  Na Třešňo e Riegrova 837 Česká Skali e 552 03 71193952

So iál í o last Ústa  so iál í péče pro ládež DOMEČKY Jirásko a R h o  ad K ěž ou 516 01 42886210

So iál í o last Ústa  so iál í péče pro ládež K asi Kvasiny 340 Kvasiny 517 02 42886201

Školst í Česká les i ká akade ie Trut o  - střed í škola a šší od or á škola Les i ká Trutnov 541 01 60153296

Školst í Dětský do o  a škol í jídel a, Ne ha i e, Hráde ká Hráde ká Nechanice 503 15 62690540

Školst í Dětský do o  a škol í jídel a, Sedloňo  Sedloňo  Dešt é  Orli ký h horá h 517 91 70835144

Školst í Dětský do o  a škol í jídel a, Vr hla í, Žižko a Žižko a Vr hla í 543 01 60153423

Školst í Dětský do o , ateřská škola a škol í jídel a, Brou o , třída Masar ko a třída Masar ko a Broumov 550 01 48623741

Školst í Dětský do o , Potštej , Český h ratří Český h ratří Potštej 517 43 60884681

Školst í Dětský do o , základ í škola a škol í jídel a, Dol í Lá o  Dol í Lá o  Lá o 543 41 60153270

Školst í Dětský do o , Základ í škola spe iál í a Prakti ká škola, Jaro ěř Pala kého Jaro ěř 551 01 48623733

Školst í Do o  ládeže, i ter át a škol í jídel a, Hrade  Králo é, Vo elo a / Vocelova 1469/5 Hrade  Králo é 500 02 00528315

Školst í G áziu  a Střed í od or á škola pedagogi ká, No á Paka, Ku urská Ku urská No á Paka 509 01 60117001

Školst í G áziu  a Střed í od or á škola, Hosti é, Horská Horská Hosti é 543 71 60153326

Školst í G áziu  Bože  Ně o é, Hrade  Králo é, Pospíšilo a tř. Pospíšilo a / Hrade  Králo é 500 03 62690043

Školst í G áziu  Fra tiška Marti a Pel la, R h o  ad K ěž ou, Hrdi ů od oje Hrdi ů od oje R h o  ad K ěž ou 516 01 60884703

Školst í G áziu  J. K. T la, Hrade  Králo é, T lo o á ř. T lo o á řeží / Hrade  Králo é 500 02 62690060

Školst í G áziu  Jarosla a Žáka, Jaro ěř Luži ká Jaro ěř 551 23 48623695

Školst í G áziu , Brou o , Hrade í Hrade í Broumov 550 01 48623679

Školst í G áziu , Do ruška, Puli ká Puli ká Do ruška 518 01 60884762

Školst í G áziu , D ůr Králo é ad La e , á . Od oje á ěstí Od oje D ůr Králo é ad La e 544 01 60153393

Školst í G áziu , No ý B džo , Ko e ského Ko e ského No ý B džo 504 01 62690221

Školst í G áziu , střed í od or á škola, střed í od or é učiliště a šší od or á škola, Hoři e Riegrova 1403 Hoři e 508 01 60116927

Školst í G áziu , Trut o , Jirásko o á ěstí Jirásko o á ěstí Trutnov 541 01 60153237

Školst í G áziu , Vr hla í, Ko e ského Ko e ského Vr hla í 543 01 60153245

Školst í I tegro a á střed í škola, No á Paka, Ku urská Ku urská No á Paka 509 31 15055663

Školst í Jirásko o g áziu , Ná hod, Řez íčko a Řez íčko a Ná hod 547 01 48623687

Školst í Lepařo o g áziu , Jičí , Jirásko a Jirásko a Jičí 506 01 60116781

Školst í Masar ko a o hod í akade ie, Jičí , . listopadu 17. listopadu 220 Jičí 506 01 60116935

Školst í Mateřská škola, Spe iál í základ í škola a Prakti ká škola, Hrade  Králo é Hrade ká / Hrade  Králo é 500 03 62693514

Školst í Mateřská škola, Trut o , Na Struze Na Struze 124 Trutnov 541 01 60153041

Školst í Mateřská škola, Základ í škola a Prakti ká škola, Trut o Horská Trutnov 541 02 70841179

Školst í O hod í akade ie T. G. Masar ka, Kostele  ad Orli í, Ko e ského Ko e ského Kostele  ad Orli í 517 41 60884711

Školst í O hod í akade ie, Ná hod, De iso o á řeží De iso o á řeží Ná hod 547 21 48623661

Školst í O hod í akade ie, Střed í od or á škola a Jaz ko á škola s prá e  stát í jaz ko é zkoušk , Hrade  Králo éPospíšilo a / Hrade  Králo é 500 03 62690272

Školst í O hod í akade ie, Trut o , Malé á ěstí Malé á ěstí Trutnov 541 01 60153334

Školst í Pedagogi ko-ps hologi ká porad a a Spe iál ě pedagogi ké e tru  Králo éhrade kého kraje Na Okrouhlíku / Hrade  Králo é 500 02 72049103

Školst í Prakti ká škola, Základ í škola a Mateřská škola Josefa Ze a a, Ná hod Jirásko a Ná hod 547 01 70836418

Školst í Spe iál í základ í škola Augusti a Bartoše Ná řeží pplk. A. Bu zla Úpi e 542 32 70841144

Školst í Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Hrade  Králo é, Vo elo a Vocelova 1338/2 Hrade  Králo é 500 02 00175790



Školst í Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Trut o , Vola o ská Vola o ská Trutnov 541 01 00529681

Školst í Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Vr hla í, Krko ošská Krko ošská Vr hla í 543 01 65715284

Školst í Střed í od or á škola eteri ár í, Hrade  Králo é-Kukle , Pražská Pražská Hrade  Králo é 500 04 62690281

Školst í Střed í od or é učiliště, Láz ě Bělohrad, Zá e ká Zá e ká Láz ě Bělohrad 507 81 00087726

Školst í Střed í prů slo á škola elektrote h ik  a i for ač í h te h ologií, Do ruška, Čs. od oje Čs.od oje Do ruška 518 01 60884746

Školst í Střed í prů slo á škola ka e i ká a so hařská, Hoři e, Huso a Husova 675 Hoři e 508 01 60116871

Školst í Střed í prů slo á škola sta e í, Hrade  Králo é, Pospíšilo a tř. Pospíšilo a / Hrade  Králo é 500 03 62690035

Školst í Střed í prů slo á škola, Hro o , Hosto ského Hosto ského Hronov 549 31 14450356

Školst í Střed í prů slo á škola, Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Hrade  Králo é Hrade í / Hrade  Králo é 500 03 15062848

Školst í Střed í prů slo á škola, střed í od or á škola a střed í od or é učiliště, No é Město ad Metují, Škol í Škol í No é Město ad Metují 549 01 14450453

Školst í Střed í prů slo á škola, Trut o , Škol í Škol í Trutnov 541 01 69174415

Školst í Střed í škola a Základ í škola Slu eč í, Hosti é Mládež i ká Hosti é 543 71 60154021

Školst í Střed í škola a Základ í škola, No é Město ad Metují Huso o á ěstí No é Město ad Metují 549 01 48623725

Školst í Střed í škola gastro o ie a služe , No á Paka, Masar ko o á . Masar ko o á ěstí No á Paka 509 01 15055256

Školst í Střed í škola hotel i t í a společ ého stra o á í, Tepli e ad Metují Stř e ské podhradí Tepli e ad Metují 549 57 15046249

Školst í Střed í škola i for atik  a služe , D ůr Králo é ad La e , Elišk  Krás ohorské Elišk  Krás ohorské D ůr Králo é ad La e 544 01 67439918

Školst í Střed í škola odě í, služe  a eko o ik , Čer e ý Kostele , . listopadu 17. listopadu 1197 Čer e ý Kostele 549 41 00653705

Školst í Střed í škola potra i ářská, S iři e, Ge . Go oro a Den. Govorova 110 S iři e 503 03 15061507

Školst í Střed í škola profes í přípra , Hrade  Králo é 17. listopadu 1212/2 Hrade  Králo é 500 03 62690400

Školst í Střed í škola propagač í t or  a pol grafie, Velké Poříčí, Ná hodská Ná hodská Velké Poříčí 549 32 13584898

Školst í Střed í škola ře esel a Základ í škola, Hoři e Ha líčko a Hoři e 508 01 00087998

Školst í Střed í škola ře esl á, Jaro ěř, Stud ičko a Stud ičko a Jaro ěř 551 01 00087815

Školst í Střed í škola služe , o hodu a gastro o ie, Hrade  Králo é, Velká Velká / Hrade  Králo é 503 41 00527939

Školst í Střed í škola te h i ká a ře esl á, No ý B džo , Dr. M. T rše Dr.M.T rše No ý B džo 504 01 00087751

Školst í Střed í škola zahrad i ká, Kopidl o, á ěstí Hil aro o á ěstí Hil aro o Kopidlno 507 32 64812201

Školst í Střed í škola ze ědělská a ekologi ká a střed í od or é učiliště hladi í a kli atizač í te h ik , Kostele  ad Orli íKo e ského Kostele  ad Orli í 517 41 60884690

Školst í Střed í u ěle koprů slo á škola hude í h ástrojů a á tku, Hrade  Králo é, . listopadu 17. listopadu 1202/1 Hrade  Králo é 500 03 00145238

Školst í Škol í jídel a, Hrade  Králo é, Hrade ká Hrade ká / a Hrade  Králo é 500 03 49335499

Školst í Školské zaříze í pro další zdělá á í pedagogi ký h pra o íků Králo éhrade kého kraje, Hrade  Králo é, Štefá iko a Štefá iko a / Hrade  Králo é 500 11 62731882

Školst í V šší od or á škola a Střed í od or á škola, No ý B džo , Ja a Maláta Ja a Maláta No ý B džo 504 01 62690159

Školst í V šší od or á škola a Střed í prů slo á škola, Jičí , Pod Koželuh  Pod Koželuh  Jičí 506 01 60116820

Školst í V šší od or á škola a Střed í prů slo á škola, R h o  ad K ěž ou, U Stadio u U Stadionu 1166 R h o  ad K ěž ou 516 01 75137011

Školst í V šší od or á škola sta e í a Střed í prů slo á škola sta e í ar h. Ja a Letzela, Ná hod, Pražská Pražská Ná hod 547 01 48623717

Školst í V šší od or á škola zdra ot i ká a Střed í zdra ot i ká škola, Hrade  Králo é, Ko e ského Ko e ského / Hrade  Králo é 500 03 00581101

Školst í V šší od or á škola zdra ot i ká a Střed í zdra ot i ká škola, Trut o , Pro házko a Pro házko a Trutnov 541 01 13582968

Školst í V šší od or á škola, Střed í škola, Základ í škola a Mateřská škola, Hrade  Králo é, Štefá iko a Štefá iko a / Hrade  Králo é 500 11 62690361

Školst í Základ í škola a Mateřská škola při dětské léče ě, Ja ské Láz ě, Hor í pro e áda Hor í pro e áda Ja ské Láz ě 542 25 70840261

Školst í Základ í škola a Mateřská škola při Fakult í e o i i, Hrade  Králo é, Sokolská třída Sokolská Hrade  Králo é 500 05 70837554

Školst í Základ í škola a Mateřská škola, Vr hla í, Krko ošská Krko ošská Vr hla í 543 01 70842116

Školst í Základ í škola a Prakti ká škola, D ůr Králo é ad La e , Pře slo a Pře slo a D ůr Králo é .L. 544 01 60153351



Školst í Základ í škola a Prakti ká škola, Jičí Soud á Jičí 506 01 71197281

Školst í Základ í škola a Prakti ká škola, R h o  ad K ěž ou, Kolo ratská Kolo ratská R h o  ad K ěž ou 516 01 70152497

Školst í Základ í škola logopedi ká a Mateřská škola logopedi ká, Choust íko o Hradiště Choust íko o Hradiště Choust íko o Hradiště 544 42 48623091

Školst í Základ í škola, Brou o , Kladská Kladská Broumov 550 01 70836469

Školst í Základ í škola, Do ruška, Opoče ská Opoče ská Do ruška 518 01 70152501

Školst í Základ í škola, No ý B džo , F. Pala kého F. Pala kého No ý B džo 504 01 70837538

Zdra ot i t í Léče a dlouhodo ě e o ý h Opoč o Nádraž í Opoč o 517 73 00191744

Zdra ot i t í Léče a pro dlouhodo ě e o é Hrade  Králo é Pospíšilo a / Hrade  Králo é 500 03 00180092

Zdra ot i t í Protialkohol í zá h t á sta i e Králo éhrade kého kraje Br ě ská / Hrade  Králo é 500 08 70974772

Zdra ot i t í Sdruže í ozdra o e  a léče e  okresu Trut o Pro házko a Trutnov 541 01 00195201

Zdra ot i t í Zdra ot i ká zá hra á služ a Králo éhrade kého kraje Hrade ká / a Hrade  Králo é 500 12 48145122

Ostat í Ce tru  e ropského projekto á í a.s. Š e do a  Hrade  Králo é 500 03 27529576

Ostat í OREDO s.r.o. Nerudova 104 Hrade  Králo é 500 02 25981854

Ostat í ÚDRŽBA SILNIC Králo éhrade kého kraje a.s. Kut ohorská Hrade  Králo é-Plači e 500 04 27502988

Ostat í Sprá a e o itostí Králo éhrade kého kraje a.s. Pi o arské á ěstí / Hrade  Králo é 500 03 27521087

Ostat í Zdra ot i ký holdi g Králo éhrade kého kraje a.s. Ja a Maláta No ý B džo 504 01 25997556

Ostat í O last í e o i e Jičí  a.s. Bolzanova 512 Jičí 506 01 26001551

Ostat í O last í e o i e Ná hod a.s. Purk ňo a Ná hod 547 69 26000202

Ostat í O last í e o i e Trut o  a.s. Ma i a Gorkého Trutnov 541 01 26000237

Ostat í Městská e o i e, a.s. Vr hli kého D ůr Králo é ad La e 544 01 25262238

Ostat í ZOO D ůr Králo é a.s. Štefá iko a D ůr Králo é ad La e 544 01 27478246

Ostat í Revitalizace KUKS o.p.s. Kuks 12 Kuks 544 43 28771168

Ostat í Ar heopark Všestar  o.p.s. Všestar  Všestar 503 12 28852800 

Ostat í Králo éhrade ká lékár a a.s. Veverkova 1343/1 Hrade  Králo é 500 02 27530981

Slouče í orga iza í od . . : IČO
ástup i ká orga iza e: Střed í škola služe , o hodu a gastro o ie Velká / Hrade  Králové 503 41 00527939

Střed í škola potra i ářská, S iři e, Ge . Go oro a Den. Govorova 110 S iři e 503 03 15061507

Střed í škola služe , o hodu a gastro o ie, Hrade  Králo é, Velká  Velká / Hrade  Králo é 503 41 00527939

ástup i ká orga iza e: G áziu , Střed í od or á škola a V šší od or á škola, Nový B džov Ko e ského Nový B džov 504 01 62690221

V šší od or á škola a Střed í od or á škola, No ý B džo , Ja a Maláta Ja a Maláta No ý B džo 504 01 62690159

G áziu , No ý B džo , Ko e ského  Ko e ského No ý B džo 504 01 62690221

ástup i ká orga iza e: Střed í prů slová škola, Od or á škola a Základ í škola, Nové Město ad Metují Husovo á ěstí Nové Město ad Metují 549 01 48623725

Střed í prů slo á škola, střed í od or á škola a střed í od or é učiliště, No é Město ad Metují, Škol í Škol í No é Město ad Metují 549 01 14450453

Střed í škola a Základ í škola, No é Město ad Metují Huso o á ěstí No é Město ad Metují 549 01 48623725

ástup i ká orga iza e: V šší od or á škola zdravot i ká, Střed í zdravot i ká škola a O hod í akade ie, Trut ov Pro házkova Trutnov 541 01 13582968

O hod í akade ie, Trut o , Malé á ěstí Malé á ěstí Trutnov 541 01 60153334



V šší od or á škola zdra ot i ká a Střed í zdra ot i ká škola, Trut o , Pro házko a  Pro házko a Trutnov 541 01 13582968

ástup i ká orga iza e: Krko ošské g áziu  a Střed í od or á škola Ko e ského Vr hla í 543 01 60153245

G áziu  a Střed í od or á škola, Hosti é, Horská Horská Hosti é 543 71 60153326

G áziu , Vr hla í, Ko e ského  Ko e ského Vr hla í 543 01 60153245

Spl utí orga iza í od . . :
ová orga iza e: Ze ědělská akade ie Hoři e – střed í škola a v šší od or á škola Riegrova 1403 Hoři e 508 01 06668364

G áziu , střed í od or á škola, střed í od or é učiliště a šší od or á škola, Hoři e Riegrova 1403 Hoři e 508 01 60116927

Střed í od or é učiliště, Láz ě Bělohrad, Zá e ká Zá e ká Láz ě Bělohrad 507 81 00087726

ová orga iza e: Střed í škola prů slová, te til í a pol grafi ká Hostovského Hronov 549 31 06668356

Střed í škola odě í, služe  a eko o ik , Čer e ý Kostele , . listopadu 17. listopadu 1197 Čer e ý Kostele 549 41 00653705

Střed í škola propagač í t or  a pol grafie, Velké Poříčí, Ná hodská Ná hodská Velké Poříčí 549 32 13584898

Střed í prů slo á škola, Hro o , Hosto ského Hosto ského Hronov 549 31 14450356

ová orga iza e: Střed í prů slová škola stave í a O hod í akade ie, Ná hod Pražská Ná hod 547 01 06668275

V šší od or á škola sta e í a Střed í prů slo á škola sta e í ar h. Ja a Letzela, Ná hod, Pražská Pražská Ná hod 547 01 48623717

O hod í akade ie, Ná hod, De iso o á řeží De iso o á řeží Ná hod 547 21 48623661

ová orga iza e: Střed í škola gastro o ie a služe Vola ovská Trutnov 541 01 06668224

Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Trut o , Vola o ská Vola o ská Trutnov 541 01 00529681

Střed í škola hotel i t í a společ ého stra o á í, Tepli e ad Metují Stř e ské podhradí Tepli e ad Metují 549 57 15046249

ová orga iza e: Střed í škola strojíre ská a elektrote h i ká Ku urská No á Paka 509 01 06668151

I tegro a á střed í škola, No á Paka, Ku urská Ku urská No á Paka 509 31 15055663

Střed í od or á škola a Střed í od or é učiliště, Vr hla í, Krko ošská Krko ošská Vr hla í 543 01 65715284

Mgr. Jarmila 

Konečná
Digitálně podepsal Mgr. Jarmila Konečná 

Datum: 2018.06.14 16:37:31 +02'00'


		2018-11-26T13:54:43+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




